令和５年１１月１３日

加盟団体各位

                                    北村山地区卓球協会

                                    会長  奥田 孝之

令和５年度 北村山地区卓球選手権大会の開催について

晩秋の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の大会を下記の要領で開催しますので、ご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和５年１２月１７日 (日)   ８時３０分  開場

２．場 所   村山市民体育館

３．主 催   北村山地区卓球協会

４．後  援  村山市教育委員会

５．種 目   小、中学校の部(中学校２年生以下)

         ・男女シングルス A クラス(出場制限なし)

         ・男女シングルス B クラス(県大会出場者を除くが、小学生は可)

※県大会出場者とは、令和５年度に実施された卓球に関する地区予選会を通過し、各種県大会に

１度以上参加したことのある選手をいう(団体の補欠選手も含む)。

また、A クラスと B クラスの両方には参加できないものとする。

        高校、一般の部(中学校３年生以上)

・男女シングルス

６．試合方法  各種目のトーナメント戦による

組合せについては事前に競技部にて行います。

７．参加資格  本会に登録していること(ゼッケンをつけること)

８．競技規則  現行の日本卓球ルールによる

９．使用球   ニッタク硬球 プラスチック 白

10．審 判   原則として敗者制とする

11．参加料   ８００円

12．参加申込  （１）参加申込書は、男女別・競技種目別に強い順に記入して下さい。参加料は、下

記口座に振込むか、別紙①の顧問会議時に持参して下さい（紙幣に両替のうえ

納金下さい）。尚、入金後の返金は如何なる理由においても応じかねます。

               （２）事前準備のため、１２月 1日(金)までに、参加申込書を E-mailで下記アドレス

まで送信願います。

《大会参加申込先》                《参加料振込み先》

 北村山地区卓球協会事務局

秋田 英紹

TEL 090-3118-4219

E-mail  kitamurayamatta@yahoo.co.jp

山形銀行 尾花沢支店

普通預金 口座番号８０２０６９

北村山地区卓球協会理事長 奥田孝之

mailto:kitamurayamatta@yahoo.co.jp